
 Ленский детский сад 
           Фамилия   Образование Документ об             

№ Имя Занимаем

ая 

учебное образовании,    дата о 

принятии 

  дата 

следующе

й 

ста

ж 

воз

рас

т 
п/п Отчество должност

ь 

заведение его номер и дата 

рожде

ния 

    аттестации     

        время выдачи     категория       

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10 

1 Мельникова Галина 

Максимовна 

учитель-

логопед 

высшее, П Г 

П И, курсы 

логопедов 

диплом  УВ  

N 291727     

1991г.  

Удостоверени

е от 

31.10.1996 

10.03.

1969 

01.09.20

23 
высшая, 

19.12.2024 Пр. 

№26-01-06-10 от 

14.01.2025г. 

18.12.202

9 

33 г 

9 м 

10 

дн 

56 

2 

Кочергина Наталья 

Михайловна 

воспитат

ель 

высшее, 

ГОУ ВПО 

ПГПУ    диплом ВСБ 

№ 0301954 

19.04.2004 

06.06.

1975 

03.08.20

15 
нет   29 л 

10 

м 

19 

дн 

50 

3 

Кочергина Наталья 

Михайловна 

педагог-

психоло

г 

высшее, 

ГОУ ВПО 

ПГПУ    

диплом ВСБ 

№ 0301954 

19.04.2004 

06.06.

1975 

09.10.20

17 
первая,       
24.12.2019  СЭД-

26-01-06-30 от 

21.01.2020г. 

23.12.202

4 

29  

л 

10м 

19 

дн 

49 

4 

Кулакова Алевтина 

Михайловна 

заместит

ель 

директо

ра по 

ДОУ 

высшее, 

ПГГПУ, 

2016 

диплом 

105924 

№0999868 от 

2016г.  

14.04.

1983 

02.08.20

06 
первая, 
19.12.2023г . 

№26-01-06-11  от 

11.01.2024г. 

18.12.20

28 

17 л 

20 

дн 

41 



5 

Епифанова Галина Юрьевна инструк

тор по 

физичес

кой 

культуре   

Кунгурское 

педучил. 

среднее-

специальное 

диплом  СТ                 

N 777863  

1994 

12.03.

1975 

01.01.20

02 
высшая, 

21.12.2023г. 

№26-01-06-41 от 

17.01.2024г. 

20.12.202

8г. 

26 л 

10 

м 1 

дн 

49 

6 

Епифанова Галина Юрьевна воспитат

ель 

Кунгурское 

педучил. 

среднее-

специальное 

диплом  СТ     

N 777863  

1994 

12.03.

1975 

01.09.20

19 
высшая, 
20.02.2025 Пр. 

№26-01-06-224 

от 04.03.2025 

19.02.203

0 

26 л 

10 

м 1 

дн 

49 

7 

Юшкова Елена Сергеевна воспитат

ель 

ККПТиД           

среднее 

специальное 

диплом СПО             

№ 1089  

28.06.2011 

07.05.

1990 

03.08.20

15 
соответ., 

20.11.2017 

Пр.№315 от 

20.11.2017 

  8 л 

10 

м 1 

дн  

Д/О 

34 

8 

Орлова (Пономарева) Нина 

Владимировна 

воспитат

ель 

ПГГПУ                             

высшее 

Диплом КВ 

45094                     

01.12.2013  

21.09.

1990 

01.11.20

10 высшая, 

17.12.2020 СЭД-

26-01-06-774 от 

30.12.2020г. 

16.12.202

5 

14 л 

10м 

2 

дн   

Д/О 

33 

9 

Решетникова Яна 

Владимировна 

воспитат

ель 

ГОУ СПО 

"Кунгурскре 

педагогичес

кое 

училище" 

диплом АК 

"1062078 от 

26.06.2004 г. 

12.07.

1985 

11.09.20

24 

нет   9 л 

3 м 

17 

дн 

40 

10 

Пшенникова (Истомина) 

Людмила Сергеевна 

воспитат

ель 

Кунгурское 

педучил. 

среднее-

специальное 

диплом  СБ 

5273590 2005 

01.08.

1982 

02.11.20

01 
первая, 25  

04.2023  СЭД-

26-01-06-514 от 

22.05.2023г. 

24.04.202

8 

18 л 

1м 

29 

дн 

42 



11 

Чеглакова Елена 

Валерьевна 

воспитат

ель 

среднее-

профессиона

льное, 

Кунгурское 

педучилице, 

1988г. 

диплом ЛТ 

№454344 от 

02.07.1988 

11.03.

1969 

08.09.20

22 
первая, 

27.04.2021 

СЭД-26-01-06-

581 от 

24.05.2021г. 

26.04.20

26 

36 л 

10м 

26д

н 

55 

12 

Чусовлянкина Надежда 

Ивановна 

воспитат

ель 

ФГБОУ 

ВПО ПГПУ   

диплом К № 

15381      

03.02.2012 

03.03.

1974 

11.11.19

97 

высшая, 

20.04.2023г. 

Приказ №26-01-

06-460 от 

15.05.2023 г. 

19.04.202

8 

29л 

6м 

15 

дн 

50 

 

Директор 

 
С.Л. 

Чернышова 

   

 

   

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



 
 
 

Структурное подразделение для детей дошкольного возраста с. Исток 

 

Фамилия   Образование Документ об       срок      

 

Имя Занимаем

ая 

учебное образовании,   о 

принятии 

  слудующе

й 

ста

ж 

воз

рас
т 

 

Отчество должност

ь 

заведение его номер и дата 

рожде
ния 

    аттестации     

 

      время выдачи     категория       

2 3 4 5 6 7 8   9 10 11 

1 

Солодуха Светлана 

Николаевна 

воспитат

ель 

среднее-

специальное

, Кунгуский 

педучилище, 

2003г. 

диплом  СБВ                 

N 3819669 от 

28.04.2003 

04.02.

1964 

12.09.20

19 
соответ. от 

12.01.2022 Пр. 

№3-ОД от 

12.01.2022г. 

  33 г 

7 

дн 

61 

2 

Урванцева Людмила 

Анатольевна 

воспитат

ель 

Пермское 

педучилище 

№ 1.  1985 

диплом ЗТ 

№316202 от 

28.06.1985 г 

17.04.

1966 

01.09.20

06 
соответ. от 

30.03.2021 Пр. 

№4-ОД от 

30.03.2021г. 

  38 л 

3 м 

14 

дн 

59 

 


