

Ленский детский сад

№ п/п	Фамилия Имя Отчество	Занимаем ая должност ь	Образование учебное заведение	Документ об образовании, его номер и время выдачи	дата рожде ния	дата о принятии	категория	дата следующе й аттестации	ста ж	воз рас т
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	Мельникова Галина Максимовна	учитель- логопед	высшее, П Г П И, курсы логопедов	диплом УВ N 291727 1991г. Удостоверени е от 31.10.1996	10.03. 1969	01.09.20 23	высшая, 19.12.2024 Пр. №26-01-06-10 от 14.01.2025г.	18.12.202 9	33 г 9 м 10 дн	56
2	Кочергина Наталья Михайловна	воспитат ель	высшее, ГОУ ВПО ПГПУ	диплом ВСБ № 0301954 19.04.2004	06.06. 1975	03.08.20 15	нет		29 л 10 м 19 дн	50
3	Кочергина Наталья Михайловна	педагог- психоло г	высшее, ГОУ ВПО ПГПУ	диплом ВСБ № 0301954 19.04.2004	06.06. 1975	09.10.20 17	первая, 24.12.2019 СЭД- 26-01-06-30 от 21.01.2020г.	23.12.202 4	29 л 10м 19 дн	49
4	Кулакова Алевтина Михайловна	заместит ель директо ра по ДОУ	высшее, ПГПУ, 2016	диплом 105924 №0999868 от 2016г.	14.04. 1983	02.08.20 06	первая, 19.12.2023г . №26-01-06-11 от 11.01.2024г.	18.12.20 28	17 л 20 дн	41

5	Епифанова Галина Юрьевна	инструктор по физической культуре	Кунгурское педучил. среднее-специальное	диплом СТ N 777863 1994	12.03. 1975	01.01.20 02	высшая, 21.12.2023г. №26-01-06-41 от 17.01.2024г.	20.12.202 8г.	26 л 10 м 1 дн	49
6	Епифанова Галина Юрьевна	воспитатель	Кунгурское педучил. среднее-специальное	диплом СТ N 777863 1994	12.03. 1975	01.09.20 19	высшая, 20.02.2025 Пр. №26-01-06-224 от 04.03.2025	19.02.203 0	26 л 10 м 1 дн	49
7	Юшкова Елена Сергеевна	воспитатель	ККПТиД среднее специальное	диплом СПО № 1089 28.06.2011	07.05. 1990	03.08.20 15	соответ., 20.11.2017 Пр.№315 от 20.11.2017		8 л 10 м 1 дн Д/О	34
8	Орлова (Пономарева) Нина Владимировна	воспитатель	ПГГПУ высшее	Диплом КВ 45094 01.12.2013	21.09. 1990	01.11.20 10	высшая, 17.12.2020 СЭД-26-01-06-774 от 30.12.2020г.	16.12.202 5	14 л 10м 2 дн Д/О	33
9	Решетникова Яна Владимировна	воспитатель	ГОУ СПО "Кунгурскре педагогическое училище"	диплом АК "1062078 от 26.06.2004 г.	12.07. 1985	11.09.20 24	нет		9 л 3 м 17 дн	40
10	Пшенникова (Истомина) Людмила Сергеевна	воспитатель	Кунгурское педучил. среднее-специальное	диплом СБ 5273590 2005	01.08. 1982	02.11.20 01	первая, 25 04.2023 СЭД-26-01-06-514 от 22.05.2023г.	24.04.202 8	18 л 1м 29 дн	42

11	Чеглакова Елена Валерьевна	воспитат ель	средне- профессиона- льное, Кунгурское педучилище, 1988г.	диплом ЛТ №454344 от 02.07.1988	11.03. 1969	08.09.20 22	первая, 27.04.2021 СЭД-26-01-06- 581 от 24.05.2021г.	26.04.20 26	36 л 10м 26д н	55
12	Чусовлянкина Надежда Ивановна	воспитат ель	ФГБОУ ВПО ПГПУ	диплом К № 15381 03.02.2012	03.03. 1974	11.11.19 97	высшая, 20.04.2023г. Приказ №26-01- 06-460 от 15.05.2023 г.	19.04.202 8	29л 6м 15 дн	50

Директор

С.Л.
Чернышова

Структурное подразделение для детей дошкольного возраста с. Исток

	Фамилия	Образование			Документ об			срок		
		Имя	Занимаем ая	учебное	образовании,	о	принятия	следующе й	ста ж	воз рас т
		Отчество	должност ь	заведение	его номер и	дата рожде ния		аттестации		
время выдачи										
2	3	4	5	6	7	8	категория	9	10	11
1	Солодуха Светлана Николаевна	воспитат ель	среднее- специальное , Кунгуский педучилище, 2003г.	диплом СБВ N 3819669 от 28.04.2003	04.02. 1964	12.09.20 19	соответ. от 12.01.2022 Пр. №3-ОД от 12.01.2022г.		33 г 7 дн	61
2	Урванцева Людмила Анатольевна	воспитат ель	Пермское педучилище № 1. 1985	диплом ЗТ №316202 от 28.06.1985 г	17.04. 1966	01.09.20 06	соответ. от 30.03.2021 Пр. №4-ОД от 30.03.2021г.		38 л 3 м 14 дн	59